УТВЕРЖДАЮ:
Председатель комиссии по

повышению устойчивости ф] экономики
Мышкинско: вьного района

А.В. Голубин

Протокол № 2

Заседания комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики
Мышкинского муниципального района

Место проведения: актовый зал Администрации Мышкинского муниципального района

Присутствуют: Голубин А.В. - председатель комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики Мышкинского муниципального района; Мининская А.Н. -
секретарь комиссии;
члены комиссии: Чикорова Г.А., Новикова Т.Ю., Гущина Н.В., Сычиков С.В., Кудряшова
О.С., Савина Е.А., Курочкин А.В., Забелина И.Н.

Всего присутствует: 8 членов комиссии из 15.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания:

1. Состояние работы по созданию резерва медицинского имущества для
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера в особый период.

Докладчик:
Сычиков С.В. - главный врач ГУЗ ЯО «ЦРБ им. Д.Л. Соколова».

По вопросу повестки

Сычиков С. В. доложил информацию о состоянии работы по созданию резерва
медицинского имущества для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера в особый период.

В «ЦРБ им. Д.Л. Соколова» создан резервный фонд на 36 коек в полном объеме.
Медикаменты имеются в наличии в соответствии с необходимым перечнем. Сроки годности
в порядке. Соблюдаются условия хранения медикаментов (в аптеке, в отдельном шкафу).

В учреждении имеется 8 машин скорой помощи и 2 машины скорой помощи со
стороны Охотинского сельского поселения, а также 1 машина для обслуживания фельдшеров
по маршруту Мартыново-Богородское-Климово (легковые).

РЕШИЛИ:
1. Информацию докладчика принять к сведению.
2. Сычикову С. В. - главному врачу ГУЗ ЯО «ЦРБ им. Д. Л. Соколова» следить за

работой по созданию резерва медицинского имущества и поддерживать его в надлежащем
состоянии.

23 июня 2022 года 14 час. 00 мин.

Секретарь комиссии: А.Н. Мининская